
 

 

Uchwała nr VI/43/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

 
w sprawie: zwołania Walnego Zgromadzenia Delegatów Wielkopolskiego ZPN. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 6 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwołuje się zwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN mające 

charakter sprawozdawczy (wraz z wyborem delegatów i zastępców delegatów na 

Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN) na dzień 02 czerwca 2021 r., które odbędzie 

się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich (ul. Głogowska 14, Poznań).  

2. Przyjmuje się projekt porządku obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów 

Wielkopolskiego ZPN o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


